REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Komisioni i Arsimit , Sporteve Aktiviteteve Clodhése, Kulturés, Trashégimisé
Kulturore, Dhénies sé Titujve dhe Emértimeve

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit té
Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.

Raport vendimmarrijeje

Nr 7  /Daté[6. 1) 2025

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin
PER

“Miratim me bursé té nxénésve té mesém Profesional pér vitin Shkollor 2025-
2026”, shoqgéruar nga relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

Né& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 55,
pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t€ ndryshuar,
nenit 28, pika 4, shkronjat “a”, “b” dhe “d”, t& Ligjit nr. 69/2012, “Pér sistemin
arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, nenit 32, pika 2,
Nenit 2, t& Ligjit nr. 7889, daté 14.12.1994, “Pér statusin e invalidit”, t& ndryshuar,
té Ligjit nr. 8153, daté 31.10.1996, “Pér statusin e jetimit”, t€ ndryshuar, t& Ligjit
nr. 8098, daté 28.3.1996, “Pér statusin e té verbrit”, t& ndryshuar, t& Ligjit nr. 8626,
daté 22.6.2000, “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”, t& ndryshuar, nenit
5, ligjit nr. 10289, daté 17.6.2010, “Pér ményrén e trajtimit ekonomik e financiar
dhe pér dhénie ndihme t& menjéhershme familjeve t& punonjésve t€ policis€ s&
shtetit, t& gardés sé& republikés, t& shérbimit t& kontrollit t& brendshém, t& policisé
sé¢ mbrojtjes nga zjarri dhe t& shpétimit, t& forcave t€ armatosura,t& shérbimit



informativ shtetéror dhe t& policisé s& burgjeve, q¢ humbin jetén né krye apo pér
shkak t& detyrés”, Vendimit t& K&shillit t& Ministrave nr. 666 daté 10.10.2019, t&
Ké&shillit t& Ministrave, “Pér kuotat financiare t& ushqimit né€ mensa e konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e
arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike”, t& ndryshuar, shkresés
me nr. 7094/1, daté: 06.11.2025 me 1éndé “Dérgohet plani i bursave pér nxénésit
qé& ndjekin arsimin me kohé& t& plot€ né institucionet arsimore publike t& arsimit
parauniversitar, pér vitin shkollor 2025-2026.”, me propozim t€ kryetarit t&
bashkisé,

Situata aktuale e funksionit:

Miratimin e listés s& nxénésve q& pérfitojné bursé pér arsimin parauniversitar pér
vitin shkellor 2025- 2026

Miratimin e listés s& nx&nésve & pérfitojné bursé, banues né Pogradec por
frekuentues té arsimit parauniversitar n& qytete i€ tjera pér vitin shkollor 2025-
2026.

Situata financiare: |
Efektet financiare do t& pérballohen nga Ministria e Arsimit. Sipas

dokumentacionit/relacionit qe shogeron projekt vendimin
Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

Qendra Arsimore, Bashkia Pogradec

Drejtoria Ekonomike dhe e Menaxhimit Financar

Monitorimi dhe raportimi:

Qendra Arsimore, Bashkia Pogradec Keshilli bashkiak Pogradec
Impakti social/grupet ge preken:

Qvtetare te bashkise Pogradec

A éshté objekt i konsultimit publik? Jo




Komisioni i Arsimit , Sporteve Aktiviteteve Clodhése, Kulturés, Trashégimisé
Kulturore, Dhénies s¢ Titujve dhe Emértimeve, Komisioni I Financave, Buxhetit,
Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&¢ Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes
Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur mé
daté [S\2 2025, shqyrtoi projektvendimin
» Miratim me bursé té nxénésve té mesém Profesional pér vitin Shkollor 2025-
2026”. Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni
me shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:

@Mimtimin e projektaktit.

= Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém
dhe pér shqyrtim.

c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.

d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
procesverbalin e mbledhjes se komisionit.

:)uV\,:\ %G\\QQ&M Kryetar i komisionit
(emri, mbiemri, firma)
( 2\ D . R
{-Qumo \ ufag\\w \K,“ Sekretar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Daté: 1 5.\ 2. 2025




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KicSHILLI

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&
Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.

Raport vendimmarrjeje

Nr ( /Daté [ 5.12 2025

1. Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin “ Miratim dhe
detajimin e buxhetit té Bashkisé Pogradec pér Vitin 2026” shogéruar nga
relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

Né& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1 shkronja “b” dhe
nénpika 1.3, shkronja “c”, nenit 34, pika 6, nenit 41, pika 1 dhe pika 2 shkronja
“d”, nenit 54, shkronja “dh” dhe nenit 55, pikat 3 dhe 6, n& mbéshtetje t& ligjit
nr.139/2015 "Pér Vetégeverisjen Vendore" t& ndryshuar,nenit 36 t&€ Ligjit
nr.68/2017 "Pér financat e vetégeverisjes vendore" t&€ ndryshuar, Ligjin nr.9936,
daté 26.06.2008, "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor t€ Republikés s&
Shqipérisé”, té ndryshuar, ligjit nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” t& ndryshuar, Udhézim i Ministris¢ s¢ Financave dhe
Ekonomisé nr. 6, daté 16.05.2024, “Pér njé shtes€¢ né Udhé&zimin nr.9, daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde t&€ zbatimit te buxhetit”, t€ ndryshuar”,
Udhézim i Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.23 daté 30.07.2018 “Pér
procedurat standarte t& pérgatitjes s€ programit buxhetor afatmesém t&€ NJVQV” t&
ndryshuar, Udhézim Nr.8 daté 28.02.2025, “Pér pérgatitjen e programit buxhetor
afatmesém vendor 2026-2028” me shtojcat plotésuese ,shkresa nr. 937/20 prot dt



09.12.2025 pér progesin e konsultimit publik,me propozim t& Kryetarit t€ Bashkisé
Pogradec

Situata aktuale e funksionit:

Miratimi [ Tavaneve Pérfundimtare Buxhetore dhe Programit Buxhetor
Afatmesém (faza III) t& Bashkisé Pogradec, pér vitet 2026-2028 sipas relacionit
shpjegues pér progesin e pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém (Shtojca 2,
Programi Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-2028) bashkelidhur projekt vendimit,

_ Situata financiare:
Sipas dokumentacionit/relacionit ge shogeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
Monitorimi dhe raportimi:

DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
Keshilli bashkiak Pogradec

Impakti social/grupet qe preken:

QOytetare te bashkise Pogradec

A éshté objekt i konsultimit publik? Po, eshte realizuar.

1. Komisioni [ Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&
Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur mé&
daté | 5 |2. 2025, shqyrtoi projektvendimin “Miratim dhe detajimin e
buxhetit té Bashkisé Pogradec pér Vitin 2026” Pas shqyrtimit t&
projektvendimit dhe materialeve shoqéruese, komisioni me shumicé€ votash,
vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:

@ (Miratimin e projektaktit.
- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Keéshillit pér vierésimin e métejshém

dhe pér shqyrtim.



c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés 1 paraqitur né
procesverbalin e mbledhjes se komisionit.

LT\\’/QN\{ QL M(,\ L\\«D Om Au Kryetar i komisionit
(emri, mbiemri, firma) _
\\\Q 0N 02 e (3\'\ 5 Sekretar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Date: 15 \2- 2025




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit té
Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.

Raport vendimmarrjeje

Nr A& /Daté {5 () 2025

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

“MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2026-2028 TE
BASHKISE POGRADEC (Faza III)”’DHE “MIRATIMIN E TAVANEVE
PERFUNDIMTARE BUXHETORE PER VITET 2026-2028”, shogéruar nga
relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1 shkronja “b” dhe
nénpika 1.3, shkronja “c”, nenit 34, pika 6, nenit 41, pika 1 dhe pika 2 shkronja
“d”, nenit 54, shkronja “dh” dhe nenit 55, pikat 3 dhe 6, n&¢ mbéshtetje t& ligjit
nr.139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" t& ndryshuar,nenit 36 t&€ Ligjit
nr.68/2017 "Pér financat e vetégeverisjes vendore" t€ ndryshuar, Ligjin nr.9936,
daté 26.06.2008, "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor t& Republikés s&
Shqipérisé”, t&¢ ndryshuar, ligjit nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” t& ndryshuar, Udhézim i Ministris¢ s¢ Financave dhe
Ekonomisé nr. 6, daté 16.05.2024, “Pér njé shtesé né Udhézimin nr.9, daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit te buxhetit”, t&€ ndryshuar”,
Udhézim i Ministris¢ sé Financave dhe Ekonomisé nr.23 daté 30.07.2018 “Pér
procedurat standarte t& pérgatitjes sé¢ programit buxhetor afatmesém t&€ NJVQV” &
ndryshuar, Udhé&zim Nr.8 daté 28.02.2025, “Pér pérgatitien e programit buxhetor



afatmesém vendor 2026-2028” me shtojcat plotésuese ,shkresa nr. 937/20 prot dt
09.12.2025 pér progesin e konsultimit publik,me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkisé
Pogradec

Situata aktuale e funksionit:

Miratimi I Tavaneve Pérfundimtare Buxhetore dhe Programit Buxhetor
Afatmesém (faza III) t& Bashkisé Pogradec, pér vitet 2026-2028 sipas relacionit
shpjegues pér progesin e pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém (Shtojca 2,
Programi Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-2028) bashkelidhur projekt vendimit.

Situata financiare:
Sipas dokumentacionit/relacionit qe shoqeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Monitorimi dhe raportimi:

DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
Keshilli bashkiak Pogradec

Impakti social/grupet qe preken:

Oytetare te bashkise Pogradec

A éshté objekt i konsultimit publik? Po, eshte realizuar.

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&¢ Zhvillimit
Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,l Ekonomise Vendore, Turzimit dhe
Zhvillimit Rural, i mbledhur mé daté¢ | 5 | 2. 2025, shqyrtoi projektvendimin
PER “MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2026-
2028 T BASHKISE POGRADEC (Faza III)’DHE “MIRATIMIN E
TAVANEVE PERFUNDIMTARE BUXHETORE PER VITET 2026-2028”.
Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe materialeve shoqéruese, komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:

a-| (Miratimin e projektaktit.



b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém
dhe pér shqyrtim.

c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.

d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté.)

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakic&s i paragitur né
procesverbalin e mbledhjes se komisionit.

(LQ/MKQ‘L \A o] -L\\&QQ@ B Kryetar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Mu‘m 0 Do S\\ KQL Sekretar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Daté: | 512 2026 2025




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI

Komisioni i Arsimit , Sporteve Aktiviteteve Clodhése, Kulturés, Trashégimisé
Kulturore, Dhénies sé Titujve dhe Emértimeve

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit té
Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.

Raport vendimmarrjeje

Nr &  /Datg 45 12. 2025
Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin
PER

“MIRATIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026”, shogéruar nga
relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

N& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 55,
pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar,
nenit 28, pika 4, shkronjat “a”, “b” dhe “d”, t& Ligjit nr. 69/2012, “Pér sistemin
arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, t&€ ndryshuar, nenit 32, pika 2,
Nenit 2, t& Ligjit nr. 7889, daté 14.12.1994, “Pér statusin e invalidit”, t& ndryshuar,
t& Ligjit nr. 8153, daté 31.10.1996, “Pér statusin e jetimit”, t& ndryshuar, t& Ligjit
nr. 8098, daté 28.3.1996, “Pér statusin e t& verbrit”, t& ndryshuar, t€ Ligjit nr. 8626,
daté 22.6.2000, “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”, t& ndryshuar, nenit
5, ligjit nr. 10289, daté 17.6.2010, “Pér ményrén e trajtimit ekonomik e financiar
dhe pér dhénie ndihme t& menjéhershme familjeve t& punonjésve t& policisé s&
shtetit, t& gardés s& republikés, t& shérbimit t& kontrollit t& brendsh&m, t& policisé



s¢ mbrojtjes nga zjarri dhe t& shpétimit, t& forcave t& armatosura,te shérbimit
informativ shtetéror dhe t& policisé sé burgjeve, q& humbin jetén né€ krye apo pér
shkak t& detyrés”, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 666 daté 10.10.2019, té
Késhillit t& Ministrave, “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e 1€ pagesave pér nxénésit e
arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike”, t& ndryshuar, shkresés
me nr, 7094/1, daté: 06.11.2025 me 1éndé “Dérgohet plani i bursave pér nxénésit
qé ndjekin arsimin me koh& t& ploté né institucionet arsimore publike t&€ arsimit
parauniversitar, pér vitin shkollor 2025-2026.”, me propozim t& kryetarit t&
bashkisé,

Situata aktuale e funksionit:

Miratimin e listés sé nxénésve q& pérfitojné bursé pér arsimin parauniversitar pér
vitin shkollor 2025— 2026

Miratimin e listés s& nxénésve q& pérfitojné bursé, banues né Pogradec por
frekuentues t& arsimit parauniversitar né qytete t& tjera pér vitin shkollor 2025—
2026.

Situata financiare:
Efektet financiare do t& pérballohen nga Ministria e Arsimit. Sipas

dokumentacionit/relacionit ge shogeron projekt vendimin
Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

Qendra Arsimore, Bashkia Pogradec

Drejtoria Ekonomike dhe e Menaxhimit Financar

Monitorimi dhe raportimi:

Qendra Arsimore, Bashkia Pogradec Keshilli bashkiak Pogradec
Impakti social/grupet ge preken:

Oytetare te bashkise Pogradec

A éshté objekt i konsultimit publik? Jo

Komisioni i Arsimit , Sporteve Aktiviteteve Clodh&se, Kulturés, Trashégimisé
Kulturore, Dhénies sé Titujve dhe Emértimeve, Komisioni I Financave, Buxhetit,
Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes
Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur mé
daté 1512 2025, shqyrtoi projektvendimin



I

PER “MIRATIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026”. Pas shqyrtimit
t& projektvendimit dhe materialeve shoqéruese, komisioni me shumicé votash,

vendosi:
T’i propozojé Keshillit bashkiak:
@(Miratimin e projektaktit.
b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém

dhe pér shqyrtim.
c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
procesverbalin e mbledhjes se komisionit.

/L ne  Sen \ 0 Ocuu ‘ Kryetar i komisionit
(emri, mbiemri, firma)
P)Qbe Q& qL\\ & N Sekretar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Daté: 15-12- 2025




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik
te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.

Komisioni i Mirégénies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit,
té Drejtave té Njeriut, Marrédhéniet me jashté dhe Integrimin Europian
Raport vendimmarrjeje

Nr Y4  /Daté \5:12.2025

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

Pi'R DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE&
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN NENTOR
2025, shogéruar nga relacioni dhe dokumentet perkatese.

Analiza ligjore:

Né& mbéshtetje té nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2 dhe 6 t&
ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisien vendore”;nenit 21 t& ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597,dat¢ 4.09.2019 t¢ Késhillit t&
Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore t& perfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”,Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.3 daté 27.01.2025, “Pér miratimin e
kritereve t& familjeve né nevojé qé do té trajtohen me fondin deri n& 6% nga fondi i kusht&zuar
pér bllok-ndihmén ekonomike” '

Situata aktuale e funksionit:

Familjet né nevojé qé jané rekomanduar nga administratorét shogéroré t& ndihmés ekonomike
, jané pérzgjedhur nga lista e familjeve q& kané aplikuar népérmjet Regjistrit Elektronik
Kombétar pér ndihmé ekonomike dhe nuk jané shpallur pérfitues nga sistemi i pikézimt.Kjo listé
del n& fund t& muajit .Administratorét shoqéroré kané kryer paraprakisht vlerésimin social-



ekonomik dhe kané pérzgjedhur familjet q& plotésojné kriteret pér tu trajtuar nga fondi 6% i
bllok-ndihmés ekonomike.
Nga dokumentacioni i paragitur, si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét shoqéroré t&

njésive pérkatse, konkludohet dhe propozimet:
Té trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t& ndihmés ekonomike
pér muajin NENTOR 2025 gjithsej 184 familje me fond 775984 leke.

Situata financiare:
Sipas dokumentacionit/relacionit qe shogeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

Drejtoria e sherbimeve sociale

Drejtoria Ekonomise dhe menaxhimit financiar
Monitorimi dhe raportimi:

Drejtoria e sherbimeve sociale

Keshilli bashkiak Pogradec

Impakti social/grupet qe preken:

Oytetare te bashkise Pogradec

A éshté objekt i konsultimit publik? Jo.

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural.
Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit,t¢ Drejtave t&
Njeriut, Marrédhéniet me Jashte dhe Integrimin Europlan i mbledhur mé& daté 2025,
shqyrtoi pleektvendlmm PiER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E
FONDIT TE KUSHTEZUAR PiER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN
NENTOR  2025. Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe materialeve shoqéruese, komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:

(Miratimin e projektaktit.
b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim.
c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)




Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit.
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